
  

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.02.2026 № 125 

 

Про надавання дозволу                   

ТОВ „ТРАШ“ на розміщення 

контейнера для збирання 

побутових відходів 

 

Відповідно до підпункту 6 пункту „а“ статті 30, підпункту 71 пункту „б“  

статті 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 26 

Закону України „Про управління відходами“, Державних санітарних норм та 

правил утримання територій населених місць, затверджених наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 17.03.2011 № 145, зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 05 квітня 2011 року за № 457/19195, Правил 

благоустрою території населених пунктів Пирятинської міської ради, 

затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії Пирятинської міської ради 

сьомого скликання від 23 грудня 2019 року № 526, враховуючи лист                      

ТОВ „ТРАШ“ від 22.12.2025 № 862, враховуючи протокол постійно діючої 

комісії з розгляду питань щодо визначення місць розташування контейнерних 

майданчиків для збирання побутових відходів на території населених пунктів 

Пирятинської міської ради від 18.02.2026 № 1, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ „ТРАШ“ на розміщення контейнера для збирання 

побутових відходів за адресою: м. Пирятин, вул. Соборна, 49 (в ряді існуючих 

контейнерів), відповідно до схеми (додається). 

2. Зобов’язати ТОВ „ТРАШ“ здійснити та провести роботи по 

встановленню контейнера для збирання побутових відходів у відповідності до 

вимог Державних санітарних норм та правил утримання територій населених 

місць, затверджених наказом Міністерства охорони здоров’я України від 

17.03.2011 № 145. Під час зберігання побутових відходів повинна бути 

виключена можливість їх загнивання, розкладання, розвіювання та 

розпилювання.  

3. Зобов’язати ТОВ „ТРАШ“ укласти договір з суб’єктом господарювання 

у сфері управління з побутовими відходами (виконавцем послуги), який 

визначений на конкурсних засадах.  



  

4. У випадку швидкого накопичення побутових відходів (в результаті 

якого контейнер буде наповнюватися швидше, ніж суб’єкт господарювання 

здійснюватиме планове збирання та перевезення) зобов’язати ТОВ „ТРАШ“ 

укласти додаткову угоду для здійснення даних операцій по необхідності. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 1                                                                

до рішення виконавчого комітету                                                                 

Пирятинської міської ради                                                                                      

25.02.2026 № 125 

СХЕМА 

розміщення ТОВ „ТРАШ‟ контейнера для збирання побутових відходів (в ряді 

існуючих) по вул. Соборна, 49  

 

 
 

 

 

 

 

 

Начальник відділу із земельних  

та екологічних питань 

виконкому міської ради                                                   Євгеній СТАДНИК 


